
Detail produktu

Sokrates Colour pololesk univerzální vrchní barva na dřevo a
kov, 0820 červená, 0,7 kg
Barva je určena pro venkovní i vnitřní nátěry dřevěných, minerálních a kovových podkladů jako jsou plechové střechy,
okapové svody a oplechování budov, dále ocelové konstrukce, kovové ploty a rozvody horké vody, v exteriéru opatřené
základním antikorozním nátěrem. V interiéru se antikorozním nátěrem ošetřují pouze čisté železné povrchy. Barva není určena
pro přímý styk s potravinami, krmivy a pitnou vodou!
Na dřevěných podkladech je určena k nátěrům oken, dveří, hraček pro děti, nábytku, vnitřního dřevěného obložení, venkovního
oplocení a podobně. Je vhodná i k použití na minerální podklady a betonové podlahy,  které nejsou dlouhodobě namáhány
pneumatikami motorových vozidel. Je Je velmi vhodná k nátěrům polystyrenu pro vnitřní i venkovní použití.

Klíčové vlastnosti Sokrates Colour univerzální vrchní barva na dřevo a kov:
• Dokonale univerzální pro všechny povrchy,
• obsahuje síťovací složku,
• tvrdé, přesto však pružné nátěry,
• vynikajicí světlostálost,
• odolnost vůči vodě a povětrnosti,
• splňuje ČSN EN 71-9, hračky pro děti do 3 let,
• pololesklý vzhled nátěru,
• pro venkovní i vnitřní prostředí.
Použití Sokrates Colour univerzální vrchní barva na dřevo a kov:
Interiér a exteriér na dřevěné části budov, sportovní nářadí, kancelářské potřeby, papír, minerální podklady, plechové střechy,
okapy, ocelové konstrukce. SOKRATES Colour je schválen k nátěrům hraček a předmětů pro děti do 3 let (mimo namáhaných
pracovních ploch).
Vydatnost:
8 až 10 m²/kg.
Nanášení:
štětec, váleček, stříkání.
Teplota:
Minimální teplota pro aplikaci 10 °C.
Zasychání:
pro manipulaci 2 hodiny, další nátěr po 8 hodinách.
Nanášení:
Sokrates Colour pololesk se nanáší štětcem, válečkem a stříkáním, při minimální teplotě nátěrové hmoty vzduchu a podkladu
+10 °C a to po celou dobu schnutí. Doporučená teplota pro aplikaci je +18 až +23 °C. Barvu můžete před použitím upravit na
potřebnou hustotu přidáním 5 až 7 % vody.



EAN: 8594040502546
Obj. číslo: 356270
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Červená
Stupeň lesku: Pololesk
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Building plast s.r.o.
Značka: Sokrates
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sokrates-colour-pololesk-univerzalni-vrchni-barva-na-drevo-a-kov-0820-cervena-0-7-kg

https://www.bal.cz/sokrates-colour-pololesk-univerzalni-vrchni-barva-na-drevo-a-kov-0820-cervena-0-7-kg

